
Kok/Ernæringsassistent/Økonoma til OK-Fonden
Hospice Søndergård

Har du kærlighed til lækre måltider og mad, der er lavet fra bunden? Sætter du pris på
menneskelige relationer, og trives du med udfordringer og krav om høj faglighed? Bidrager du
aktivt til det gode arbejdsmiljø og sparring i hverdagen? Så kan det være dig, der er vores nye
kok/ernæringsassistent/økonoma på OK-Fonden Hospice Søndergård.

Om os
Hospice Søndergård er beliggende i Måløv og er en del af OK-Fonden, som er en non-profit
organisation med visionen: ”Livet skal leves – hele livet”.
Vores køkken er utraditionelt, og ikke to dage er ens. For os er mad ikke bare mad, men omsorg i
skåle, på fade og på tallerkener. Vi tilbereder måltider efter årstiderne og ud fra patientønsker. Vi
bruger altid gode råvarer som et helt naturligt omdrejningspunkt. Dagligt producerer vi mad til ca.
30 personer; vores 16 patienter, deres pårørende og personalet, der er på arbejde.
 
Om jobbet
Vi fokuserer på en helhedsorienteret og koordineret indsats og forventer, at du evner at bidrage
med stor faglighed, engagement og god energi. Dine primære opgaver vil være at sikre alsidige og
indbydende måltider, servering, oprydning/rengøring, samtaler med patienter og pårørende,
varebestilling og menuplanlægning.
Du vil indgå i et team bestående af en køkkenleder, en køkkenmedhjælper samt dig og to andre
medarbejdere i produktionen.  
Stillingen er på 30 timer ugentligt, og arbejdstiden er fra kl. 7-14 med weekendarbejde hver 4.
weekend.

Vi forventer, at du:

er uddannet kok, ernæringsassistent eller økonoma.●

fungerer godt i teamsamarbejde og bidrager til tværfaglige indsatser/løsninger.●

evner at fremme konstruktive, fagligt funderede beslutninger.●

formår at bevare roen i tilspidsede situationer.●

er tillidsvækkende og har et personligt ”drive”.●

arbejder selvstændigt med systematik og overblik.●

har humor.●

Vi tilbyder:

et godt arbejdsmiljø og engagerede kollegaer.●

et job fuld af dynamik med mulighed for fortsat personlig og faglig udvikling.●

en spændende hverdag, hvor ikke to dage er ens.●

Vigtige datoer

Stillingen ønskes besat snarest muligt eller pr. 1. juli 2025.●

Ansøgningsfrist er den 18. maj 2025, og ansøgningen skal sendes elektronisk via linket i

opslaget. 

●

Samtaler afholdes den 21. maj 2025.●

Har du spørgsmål til stillingen, så kontakt køkkenleder Laila Meling på mail: lam@ok-fonden.dk
eller konstitueret hospicechef Maria Balle på mail: mari@ok-fonden.dk eller tlf.: 23 27 44 98. 
 Vi glæder os til at høre fra dig.
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